

DR JACOBS Q10 Synergia proszek 80 g



Cena: 109,00 PLN

Opis słownikowy

Dawka	0,8 g
Opakowanie	80 g (poj.PP)
Postać	prosz.
Producent	DR. JACOBS POLAND RADOSŁAW ARASZKIEWICZ
Rodzaj rejestracji	Inny produkt
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości DR JACOBS Q10 Synergia proszek 80 g

suplement diety

składniki dla mózgu, nerwów i wigoru

80 g, proszek na 100 porcji

produkt wegański

Q10 Synergia zawiera wysokiej jakości najczystszy koenzym Q10 (z Japonii), ryboflawinę, taurynę i L-karnitynę. Koenzym Q10 do tego produktu pozyskiwany jest w procesie fermentacji drożdży. Wchłanianie się w ustach, więc nie niszczy go soki żołądkowe. Synergia to wzajemne wzmocnienie oddziaływania wyjątkowych substancji roślinnych, witamin i mikroelementów zawartych w Q10 Synergia.

Koenzym ten jest odpowiedzialny za pracę mitochondriów – struktur komórkowych, w których

wytwarzana jest energia. Bierze czynny udział w procesie oddychania komórkowego. Jego ilość w komórkach maleje wraz z wiekiem, jest ona gwałtownie ograniczana przez stres. Q10 jest ważny dla utrzymania zdrowia, spowalnia procesy starzenia i jest jednym z najsilniejszych antyutleniaczy.

Jest szczególnie ważny dla prawidłowej pracy serca. Ten cięgle pracujący mięsień ma szczególnie dużo mitochondriów i jest bardzo wrażliwy na niedobory Q10.

Ważności koenzymu Q10:

Zgodnie z opinią EFSA (Europejski Urząd ds Bezpieczeństwa Żywności) koenzym Q10 nie ma żadnych przeciwwskazań i żadnego oddziaływania na zdrowie. Przestrzegajcie prawa polskiego, nie możemy więc pisać o faktycznym działaniu tego produktu oraz wszystkich korzyściach, jakie przynosi jego stosowanie. Jak do tej pory EFSA odrzuca wszelkie oświadczenia dla Q10. Wszystko co możemy tu napisać to: „Jest odpowiedzialny za przenoszenie elektronów w łańcuchu oddechowym”.

Dlatego, aby poznać rzeczywiste korzyści płynące z przyjmowania Q10 zachęcamy, aby informacje z opisu produktu traktować jako punkt wyjścia do własnych poszukiwań w internecie i literaturze. Zachęcamy także do sprawdzenia oddziaływania naszych produktów na własnym organizmie.

Ze względu na skład Q10 Synergia zaleca się:

- dla osób cięko pracujących, sportowców (zmniejszanie zmęczenia i zmęczenia - B2, B3, B12)
- dla układu nerwowego, mózgu i funkcji psychologicznych (B12, niacyna)
- dla prawidłowego wzroku (B2)
- dla prawidłowego wytwarzania czerwonych krwinek (B12)

Jedna miarka zawiera:

25 mg koenzymu Q10, 6 mg ryboflawiny, 250 mg tauryny, 50 mg L-karnityny.

Zalecane spożycie 1 płaska miarka. Wsypać do ust, rozprowadzić w jamie ustnej językiem, odczekać aż produkt zostanie wchłonięty przez błony śluzowe. **Ważne** Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zrównoważonej diety. **Składniki**

ksylitol (substancja słodząca), tauryna, emulgator - lecytyna sojowa, winian L-karnityny, koenzym

Q10 (ubichinon), nikotynamid, krzemian jako substancja przeciwbrylająca, ryboflawina, cyjanokobalamina.

Producent Dr. Jacob's Poland ul. Kasprzaka 7 / U 1, 01-211 Warszawa